
NYHET

REF. MAL59817

Pris vid förfrågan Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Nybyggd hus/villa med 5 Sovrum till salu i Sydvästra Mallorca, Balearerna
Spanien »  Balearerna »  Mallorca »  Sydvästra Mallorca »  07180

5
Sovrum  

8
Badrum  

1.420m²
Totalyta

+34 871 18 10 63 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer Monsenyor Palmer, 1, Palma, Mallorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:mallorca@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa Ocean Pearl är en lyxvilla med 5 sovrum och 8
badrum i El Toro, färdigställd under tredje kvartalet 2025.
Har inomhuspool, spa, biograf, vinkällare, terrasser och
fantastisk havsutsikt.

Villa Ocean Pearl är en exceptionell lyxbostad på 955 m² belägen på en tomt på 1 420
m² i det prestigefyllda El Toro-området. Denna moderna bostad, som planeras att stå
färdigställd under tredje kvartalet 2025, erbjuder fem rymliga sovrum och åtta
badrum, perfekt utformade för att kombinera komfort, stil och avskildhet.

Villan välkomnar oss med en storslagen entréhall som leder till ett elegant
vardagsrum och ett fullt utrustat modernt kök. Tre stora terrasser erbjuder en sömlös
inomhus- och utomhusmiljö, perfekt för underhållning eller avkoppling medan man
njuter av en hisnande havsutsikt.

För fritid och underhållning har Villa Ocean Pearl ett eget spelrum, kontor, privat
biograf och en vinkällare för finsmakare. Hälsoavdelningen inkluderar ett fullt
utrustat gym, inomhuspool, bastu och spa, som erbjuder en privat reträtt för
avkoppling och fitness.

En takterrass inbjuder oss att varva ner med panoramautsikt över havet och det
omgivande landskapet. Ytterligare praktiska bekvämligheter inkluderar tvättstuga,
hiss, uppfart och garage för tre bilar.

Utrustad med smart hemteknik och ett avancerat säkerhetssystem garanterar
fastigheten bekvämlighet och sinnesro. Den inhägnade fastigheten är omgiven av
anlagda trädgårdar, vilket förstärker dess avskildhet och skönhet.

Villa Ocean Pearl är en sällsynt möjlighet att förvärva ett fantastiskt, fullt möblerat
hem på en av Mallorcas mest eftertraktade platser, där modern lyx blandas med
spektakulära naturliga omgivningar.

lucasfox.se/go/mal59817

Uppvärmd pool, Trädgård, Swimming pool,
Inomhuspool, Spa, Gym, Hiss, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, , Walk-in closet ,
Utrustat kök, Säkerhet, Rullstolar,
Öppet kök, Öppen spis, Nybyggd,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Inbyggda garderober, Hemmabio,
Dubbla fönster, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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